
2019/7/24 print

1/1

列印時間：108/7/24 14:40:19

無法決標公告

公告日:108/07/22

標案案號 108-B05

標案名稱 法警新式制服財物採購案

招標方式 公開取得報價單或企劃書

新增公告傳輸次數 01

無法決標公告序號 001

原招標公告之刊登採購公

報日期
108/07/09

是否依據採購法第106條
第1項第1款辦理

否

機關代碼 A.11.10.18

機關名稱 臺灣高雄地方檢察署

單位名稱 臺灣高雄地方檢察署

機關地址 801高雄市前金區河東路188號

聯絡人 謝凌凌

聯絡電話 (07)2161468  分機 3475

傳真號碼 (07)2161461

電子郵件信箱 sllathena@mail.moj.gov.tw

是否複數決標 否

標的分類 <財物類> 282 成衣, 毛皮服裝除外

採購金額級距 未達公告金額

原無法決標公告日期 108/07/22

無法決標公告日期 108/07/22

是否刊登公報 否

無法決標的理由 廢標

是否沿用本案號及原招標

方式續行招標
是

附加說明

無

法

決

標


